
Бр. 10   страна 321  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 19 став 2 од Изборниот законик (Службен весник на РМ ,бр 40/2006 и
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 155/2008), а во врска со член 18 од
Правилникот за надоместокот за членовите на Општинските изборни комисии, Изборната комисија на
Град Скопје и избирачките одбори за спроведување на Локалните избори за 2013 година за избор на
членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на
општините и градоначалникот на град Скопје, бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година, чл.36 ст.1 т.15 од
Законот за локаланата самоуправа (Службен весник на РМ ,бр 5/2002), чл.14 ст.1 т.41 од Статутот на
Општина Крива Паланка “Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/2010“, Советот на
Општина Крива Паланка на седницата одржана на 23.09.2013, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За определување на единствен износ за исплата на надоместок

за работа на изборните органи – Крива Паланка

Член 1
За извршената работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори за 2013 година

за избор на членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за избор на
градоначалници на општините и градоначалникот на град Скопје, Советот на Општина Крива Паланка,
определува единствен износ за исплата на надоместокот за работата од 1.336.200,oo денари.

Член 2
Надоместокот се исплаќа на секој член од изборниот орган поединечно, на неговата

трансакциона сметка, согласно на Правилникот донесен од страна на Државната изборна комисија
бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година и позитивните законски прописи на Р. Македонија.

Член 3
Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на

Општина Крива Паланка“

Бр. 07 – 2645/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за определување на единствен износ за исплата на надоместок

за работа на Општинска изборна Комисија – Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за определување на единствен износ за исплата на надоместок за
работа на Општинска изборна Комисија – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр.103/08), член 1
став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од
1.11.2010 година донесен од страна на министерот за образование и наука, член 22, став 1, точка 8 од
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, точка 11 од Статутот на
Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата одржана на 23.09.2013 година донесе

М   И   С   Л   Е   Њ   Е



За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците од III –то, VI-
то и VIII-мо одделение (осумгодишно и деветогодишно) – одделение од ООУ „Јоаким Крчовски“

– Крива Паланка

Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2013/2014 година,  член
34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 став 1 од Правилникот за
изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на  ученичките екскурзии и
другите слободни активности на учениците од основното училиште, ООУ “Јоаким Крчовски” кое има
доставено Оперативна програма за изведување на дводневна екскурзија  за учениците од III-то, VI- то
и VIII-мо (осумгодишно и деветогодишно) одделение и Оперативна програма за мини ски школи за
учебната 2013/2014 година.

Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, а во
согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и други
слободни активности.

Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа доставената
програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички екскурзии со учениците од
основното училиште на места, локалитети и објекти кои се дадени во Оперативната програма.

Бр. 07-2645/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

Бр. 10   страна 323  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

З  А  К  Л  У  Ч  О К
За прогласување на  Мислење за изведување  на ученички екскурзии и други слободни

активности за учениците од III-то, VI-то и VIII-мо одделение (осумгодишно и деветогодишно)
одделение од ООУ „Јоаким Крчовски“– Крива Паланка

1. Се прогласува Мислењето за изведување  на ученички екскурзии и други слободни активности за
учениците од III-то, VI-то и VIII-мо одделение (осумгодишно и деветогодишно) одделение од ООУ
„Јоаким Крчовски“– Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013
година.

2. Мислењето да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
РМ” бр 5/02) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива Планка (“Службен Гласник на
Општина Крива Паланка” бр.8/10), Советот на Општина Крива Планка, на седницата одржана на ден
23.09. 2013 година, донесе:

О Д Л У К А
За давање согласност за отварање на донаторска сметка

Член 1
Со оваа Одлука на ООУ “Јоаким Крчовски” од Крива Паланка се дава согласност за отварање

на донаторска сметка за префрлување на средства  за завршување на проектот Семантис одобрен од
Советот на можностите во Меѓународната Организација на Франкофонија

Средствата се доделени од страна на Советот на можностите при во склоп на Меѓународната
Организација на Франкофонија врз основ ана Договор за грант за завршување на проектот Семантис –
Франкофонски Информатички Фонд чија мисија е подржување како и одговор на повиците за
доставување предлози,  иницијативи, мултилатерална содржина, производство/или француски
дигитални апликации во согласност со приоритетите на франкофонијата во вкупен износ од 2171,60
евра во денарска противвредност.

Член 2



Оваа Одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на
општината Крива Паланка“.

Бр.07- 2645/7 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09. 2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Бр. 10   страна 324  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за давање согласност за отварање на

донаторска сметка  на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за давање соглалсност за отварање на донаторска сметка на ООУ
„Јоаким Крчовски“-Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013
година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 2645/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 36  од  Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.
05/02) и член 14 став 40  од Статутот на Општина Крива Паланка (“Сл. гласник на Општина Крива
Паланка 08/10г.“), Советот  на  Општина Крива  Паланка  на  седницата  одржана  на 23.09.2013
година, донесе

О Д Л У К А
За давање на услуга за зимско одржување на улици, тротоари и

локални патишта во Крива Паланка за 2013/2014 година

Член 1
Со оваа Одлука се доделуваат работи за зимско одржување на улици, тротоари и локални

патишта во Крива Паланка на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за период од 15.11.2013 до 15.02.2014
година, а по потреба и подолго од наведениот период.

Член 2
Работите од член 1 од оваа Одлука ќе бидат извршени согласно со Програмата за зимско

одржување на улици, тротоари и локални патишта во Крива Паланка за 2013/2014 година.
Член 3

Условите и начинот на извршување на услугата од член еден на оаа Одлука ќе бидат уредени
со „Договор за зимско одржување на улици, тротоари и локални патишта во Крива Паланка за
2013/2014 година“, помеѓу Општина Крива Паланка и ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на

Општина Крива Паланка“.
Бр. 07 – 2645/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Бр. 10   страна 325  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за давање на услулга за зимско одржување на улици, тротоари и

локални патишта во Крива Паланка за 2013/2014 година



1. Се прогласува Одлуката за давање на услуга за зимско одржување на улици, тротоари и
локални патишта во Крива Паланка за 2013/2014 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина
Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 23.09.2013
година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
- За усвојување на Извештај по Програмата за зимско одржување

2012/2013 година

1. Се усвојува Извештајот по Програмата  за зимско одржување на улиците, тротоарите и
локалната патна мрежа за Општина Крива Паланка за 2012/2013.

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај по

Програмата за зимско одржување за 2012/2013 година

Бр. 10   страна 326  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за зимско одржување за
2012/2013 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка (пречистен

текст), („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10),  Советот на Општина Крива Паланка,
на седницата одржана на 23.09.2013 година,  донесе

О Д Л У К А
За усвојување  на Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните патишта

на Општина Крива Паланка за 2013/2014 година

Член1
Со оваа Одлука се усвојува Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и

локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2013/2014 година
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.



Бр. 07 – 2645/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на

Програмата за зимско одржување за 2013/2014 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Програмата за зимско одржување за 2013/2014
година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 2645/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Бр. 10   страна 327  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на Средното

општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка
за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај  за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ -
Крива Паланка за учебната  2012/2013 година, што советот го донесе на 6-та седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работа

на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен звештај за работа на СОУ „Ѓорче
Петров“ – Крива Паланка за учебната 2012/2013 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе



О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Средното

општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка
за учебната 2013/2014 година

Бр. 10   страна 328  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ -
Крива Паланка за учебната  2013/2014 година, што советот ја донесе на 6-та седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишена програма за работа

на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишена Програма за работа на СОУ „Ѓорче
Петров“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“ –

Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишната Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка за учебната
2012/2013 година, што советот ја донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Бр. 10   страна 329  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работа

на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен звештај за работа на ОУД „Боро Менков“
– Крива Паланка за учебната 2012/2013 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/20 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро Менков“ –

Крива Паланка за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Програмата за работа на ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка за учебната
2013/2014 година, што советот ја донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/21 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишена програма за работа

на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година

Бр. 10   страна 330  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишена Програма за работа на ОУД „Боро
Менков“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/22 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на ДГ „Детелинка“ –

Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишн Извештај за работа на ДГ„Детелинка“ - Крива Паланка за учебната
2011/2012 година, што советот ја донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/23 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе



З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работа

на ДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ДГ„Детелинка“ –
Крива Паланка за учебната 2012/2013 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/24 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Бр. 10   страна 331  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на  Општинската

јавна установа за деца - Детска градинка „Детелинка“ - Крива Паланка за учебната 2013/2014
година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на Општинската јавна установа за деца – Детска
градинка „Детелинка“ - Крива Паланка за учебната  2013/2014 година, што Советот ја донесе на 6-та
седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/25 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишена програма за работа

на ДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишена Програма за работа на ДГ „Детелинка“
– Крива Паланка за учебната 2013/2014 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/26 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на

Oпштинско училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка
за учебната 2012/2013 година

Бр. 10   страна 332  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.



1. Се усвојува Годишен Извештај  за работа на Oпштинско училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива
Паланка за учебната  2012/2013 година, што советот го донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013
година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/27 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работа на ОУ„Јоаким

Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ„Јоаким
Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2012/2013 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/28 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Основното училиште

„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2013/2014 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива
Паланка за учебната  2013/2014 година, што советот ја донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013
година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/29 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Бр. 10   страна 333  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ОУ„Јоаким

Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ„Јоаким
Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/30 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.



________________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на
Oпштинско училиште „Илинден“ - Крива Паланка

за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Oпштинско училиште „Илинден“ - Крива Паланка
за учебната  2012/2013 година, што советот го донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/31 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  за работа на ОУ„Илинден“ –

Крива Паланка за учебната 2012/2013 година

Бр. 10   страна 334  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ„Илинден“ –
Крива Паланка за учебната 2012/2013 година, што Советот ја донесе на 6-та  седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/32 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовск,с.р.

________________________
Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна Програма за работа на Основното

училиште „Илинден“ - Крива Паланка
за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на Основното училиште „Илинден“ - Крива Паланка
за учебната  2013/2014 година, што советот ја донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/33 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа

на ОУ„Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година



1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ„Јоаким
Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2013/2014 година, што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 2645/34 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Бр. 10   страна 335  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 39 од Законот за заштита на правата на пациентите („Службен весник на
РМ“ бр. 82/08), и член 14, став 35 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 08/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
23.09.2013 година, донесе

О  Д   Л  У  К  А
За формирање Комисија за заштита на пациентите на

Општина Крива Паланка

Член 1
Со оваа Одлука се формира Комисија за заштита на пациентите на Општина Крива Паланка во

состав:

1. Митко Митовски
2. Чедомир Тошевски
3. Слаѓана Митовска
4. Арсен Илиевски
5. Олгица Ристовска
6. Серафим Стојановски
7. Елица Стојановска
8. Мирко Крстевски
9. Александар Јакимовски

Член 2
Мандатот на членовите на Комисијата е 2 (две) години со право на уште 1 (еден)

последователен избор.
Член 3

Комисијата донесува Деловник за својата работа со кои се уредува начинот на работењето.
Член 4

Оваа Одлука влелгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“).

Бр.07-2645/35 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за формирање на Комисија

за унапредување на правата на пациентите

1. Се прогласува Одлуката за формирање на Комисија за унапредување на правата на
пациентите, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013 година.

Бр. 10 страна 336  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/36 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.



________________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Сл.гласник
на Општина Крива Паланка“ бр.08-2010) и во согласност со член 15 од Одлуката за востановување
општинскли признанија и награди на општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на
седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За формирање Одбор за одбележување награди и признанија

на Општина Крива Паланка

I. Се формира Одбор за одбележување награди и признанија на Општина Крива Паланка во
состав:

1. Арсенчо Алексовски
2. Борче Стојчевски
3. Моме Крстевски
4. Ратко Павловски
5. Оливер Алексовски
6.Наташа Станковска
7. Блаже Максимовски

II. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во („Службен гласник
на Општина Крива Паланка“).

Бр.07-2645/37 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање Одбор за доделување

награди и признанија на Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за  формирање на Одбор за доделување награди и признанија на
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013 година.

Бр. 10   страна 337  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/38 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти
во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината
Крива Паланка на седницата одржана на 23.09.2013 г.  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој  се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во село Кркља, Општина Крива Паланка на к.п.бр.1444 сопственост на Ѓорѓи
Петковски и к.п.бр.1452 сопственост на Република Македонија.

Член 3



Локалитетот на кој се наоѓаат к.п.бр.1444 и к.п.бр.1452 во К.О. Кркља се надвор од опфатот
на урбанистичкиот план за село Кркља.

Член 4
Со донесување на измени и дополнувања на урбанистички план за село Кркља, намената на

овој локалитет ќе биде индивидуално домување А1
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 2645/39 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените
на к.п.1444 и 1452 на КО Кркља

Бр. 10   страна 338  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација  со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.1444 и 1452 на КО Кркља,  што
Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/40 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината
Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.09.2013 г.  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа на ул.„Гоце Делчев“ во Крива Паланка, на к.п.бр.3561/1 сопственост на
Стојанов Стоил и Стојанова Донка.

Член 3
Според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка на овој локалитете

предвидена изградба на улица-тротоар.
Член 4

Со изработка на измени и дополнувања на Детален урбанистички план за овој локалитет
објектот ќе се потврди, а улицата ќе заземе друга местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на

Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 2645/41 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

Бр. 10   страна 339  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените
на к.п. 3561 на Ул.„Гоце Делчев“ – сопственост на Стојанов Стоил и Донка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација  со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. 3561 на Ул.„Гоце Делчев“,
сопственост на Стојанов Стои и Стојанова Донка од Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 6-та
седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/42 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината
Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.09.2013 г.  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој  се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа на ул.„Ратко Минев“ во  Крива Паланка на к.п.бр.1326 сопственост на
Република Македонија.

Член 3
Според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка овој локалитет не е

опфатен.
Член 4

Со изработка на измени и дополнување на Детален урбанистички план за овој локалитет
истиот ќе влезе во опфатот на планот со намена индивидуално домување А1.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на

Општина Крива Паланка.
Бр. 07 – 2645/43 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Бр. 10   страна 340  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 22, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“
бр.5/02) и член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“
бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12 и 55/13) и член 14 од Статутот на општината Крива
Паланка („Службен гласник на општината Крива Паланка“бр.08/2010), Советот на општината Крива
Паланка на седницата одржана на ден 23.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А
За дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка

планска документација за општината Крива Паланка за 2013 година

Член 1



Се дополнува Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка
планска документација за општината Крива Паланка за 2013 година бр.07-3586/25 од 30.11.2012
година, објавена во „Службен гласник на општината Крива Паланка“ и тоа:

1. Во точка А по алинеја 17 од Програмата за изработка на урбанистички планови и Локална
урбанистичка планска документација за 2013 година се додава нова алинеа 18 која гласи:
18. Изработка на измени и дополнувања на Нацрт-Детален урбанистички план за парцела од

ДУП за лев брег за град Крива Паланка, опфат на к.п.бр.805, КО Крива Паланка, Општина Крива
Паланка.
2. Во точка Б по алинеа 1 од Програмата за изработка на урбанистички планови и локална

урбанистичка планска документација за 2013 година се додава алинеа 2 која гласи:
2. „Изработка на локална урбанистичка планска документација за доградба на бензинска
станица со пропратни содржини на к.п.бр.656/1; 656/3 и 656/4 во КО Варовиште, Општина
Крива Паланка“.

Член 2
Во точка Б од Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка

планска документација за 2013 година, алинеите 2 и 3 стануваат алинеи 3 и 4.
Член 3

Изработката на измените и дополнувањето на Нацрт-Деталниот урбанистички план за
парцела од ДУП за лев брег за град Крива Паланка, опфат на к.п.бр.805, КО Крива Паланка,
Општина Крива Паланка ќе го финансира општината Крива Паланка, а изработката на локалната
урбанистичка планска документација за доградба на бензинска станица со пропратни содржини на
к.п.бр.656 во КО Варовиште, Општина Крива Паланка ќе го финансира правно или физичко лице.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-2645/45 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Бр. 10   страна 341  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички

планови и локална урбанистичка планска документација
за Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички
планови и локална урбанистичка планска документација за Општина Крива Паланка, што Советот ја
донесе на 6-та седница, одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/46 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 22, став 1 точка 1 од   Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02)  и член 14, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10) а во врска со член 15, точка 5 од Законот за градежно земјиште
(„Сл.весник на РМ“ бр. 17/2011, 53/2011 и 59/2013“) и Одлуката за вршење на работи за располагање
на градежно земјиште сопственост на РМ за Општина Крива Паланка бр. 41-2826/1 од 02.05.2012
година, („Сл,весник на РМ“ бр. 56/12 г.), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана
на 23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За давање под долготраен закуп на градежно земјиште

со непосредна спогодба на к.п. 671 – KO Варовиште

Член 1



Советот на Општина Крива Паланка дава под долготраен закуп од 20 години градежно
неизградено земјиште што се наоѓа на к.п. 671 И.Л. 79 за К.О. Варовиште сопственост на РМ по пат на
непосредна спогодба за изградба на мали хидроцентрали МЕХЦ „Калин Камен 1“ со  површина 580 м2
потврдено со:

Решение за одобрување на ЛУП за изградба на МХЕЦ „Калин Камен 1“ на к.п.671 во КО
Варовиште – Општина Крива Паланка со деловоден број УП—29-669/13 од 23.07.2013 од
Одделението за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина – Општина Крива Паланка;

Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за реализација на урбанистичкиот
план на К.О. Крива Паланка изработен од „ВИНИЦАПРЕМЕР “ ДООЕЛ Виница, со деловоден број
621/4 од 17.08.2013 година.

Бр. 10   страна 342  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Член 2
Постапката за давање под долготраен закуп на градежно земјиште, сопственост на РМ ќе ја

спроведе Општина Крива Паланка, а цената ќе биде утврдена согласно со Уредбата за висина на цена
на градежо земјиште сопственост на РМ и висината на посебните трошоци  за спроведување на
постапките за отуѓување и давање под закуп („Сл.весник“ бр. 102/11).

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со нејзино донесување, а ќе биде објавена  во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/47 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р. Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за давање под долготраен закуп на

градежно земјиште со непосредна спогодба на к.п. 671 – KO Варовиште

1. Се прогласува Одлуката за давање под долготраен закуп на аградежно земјиште со
непосредна спогодба на к.п.671 – КО Варовиште,  што Советот ја донесе  на 6-та  седница, одржана на
23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/48 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 22, став 1 точка 1 од   Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02)  и член 14, став 1, точка 8  од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10) а во врска со член 15, точка 5 од Законот за градежно земјиште
(„Сл.весник на РМ“ бр. 17/2011, 53/2011 и 59/2013“) и Одлуката за вршење на работи за располагање
на градежно земјиште сопственост на РМ за Општина Крива Паланка бр. 41-2826/1 од 02.05.2012
година, („Сл,весник на РМ“ бр. 56/12 г.), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана
на 23.09.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За давање под долготраен закуп на градежно земјиште
со непосредна спогодба на к.п.309 – KO Крива Паланка

Бр. 10   страна 343  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Член 1
Советот на Општина Крива Паланка дава под долготраен закуп од 20 години градежно

неизградено земјиште што се наоѓа на к.п.309 И.Л. 1576  за К.О. Крива Паланка сопственост на РМ по
пат на непосредна спогодба за изградба на мали хидроцентрали МЕХЦ „Калин Камен 2“ со  површина
982 м2 потврдено со:



Решение за одобрување на ЛУП за изградба на МХЕЦ „Калин Камен 2“ на к.п. 309 КО Крива
Паланка со деловоден број УП-29-670/17 од 23.07.2013 од Одделението за урбанизам, сообраќај и
заштита на животната средина – Општина Крива Паланка;

Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за реализација на урбанистичкиот
план на К.О. Крива Паланка изработен од „ВИНИЦАПРЕМЕР “ ДООЕЛ Виница, со деловоден број
622/4 од 17.08.2013 година;

Член 2
Постапката за давање под долготраен закуп на градежно земјиште, сопственост на РМ ќе ја

спроведе Општина Крива Паланка, а цената ќе биде утврдена согласно со Уредбата за висина на цена
на градежо земјиште сопственост на РМ и висината на посебните трошоци  за спроведување на
постапките за отуѓување и давање под закуп („Сл.весник“ бр. 102/11).

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со нејзино донесување, а ќе биде објавена  во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2645/49 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за давање под долготраен закуп на

градежно земјиште со непосредна спогодба на к.п. 309 - KO Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за давање под долготраен закуп на аградежно земјиште со
непосредна спогодба на к.п. 309 – КО Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 6-та  седница,
одржана на 23.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2645/50 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Бр. 10 страна 344  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  25.09 .2013 год.

Врз основа на член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и
член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.
8/10), Советот на општина Крива Паланка на седницата, одржана на 26.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА - Р.МАКЕДОНИЈА И
ОПШТИНА ТАТЛИСУ - СЕВЕРНА ТУРСКА РЕПУБЛИКА КИПАР

Член 1
Со оваа Одлука  се дава согласност  за потпишување на  Меморандум за соработка помеѓу

Општина Крива Паланка - Р.Македонија и Општина Татлису - Северна Турска Република Кипар.
Член 2

Меморандумот за соработка ќе го потпишат Градоначалникот на Општина Крива Паланка Г-
дин Арсенчо Алексовски и Градоначалникот на Општина Татлису Г-дин А. Хајри ОРЏАН.

Член 3
Соработката за која се склучува Меморандумот е на полето на економските односи,

социјалата, културата, образованието,  спортот, туризмот и размена на информации.
Член 4

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “службен Гласник на
Општина Крива Паланка.
Бр. 07 – 2645/51 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
23.09.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.



_____________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за склучување на меморандум за соработка

помеѓу Општина Крива Паланка - Р.Македонија и Општина Татлису –
Северна Турска Република Кипар

1. Се прогласува Одлуката за склучување на меморандум за соработка помеѓу Општина Крива
Паланка – Република Македонија и Општина Татлису – Северна Турска – Република Кипар,  што
Советот ја донесе  на ___-та  седница, одржана на ___.09.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 2645/52 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.09.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
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